L’immobile non fa parte di un complesso condominiale. 

5. Regime fiscale della vendita 
Si dà atto che, non essendo la procedura soggetto passivo I.V.A., la vendita è soggetta ad 
Imposta di Registro. 

6. Prezzo di vendita 
Prezzo base di vendita : Euro 110.000,00 (centodiecimila/zero centesimi) 
Cauzione :   non inferiore al 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo :  Euro     2.000,00 (duemila euro/zero centesimi) 
L'offerta non sarà considerata efficace se inferiore al "prezzo base di vendita" come sopra 
indicato. 

7. Interventi edilizi